
Zákazník:
Domov Libníč a CSS Empatie
Libníč 17
373 71 Libníč

Cenová nabídka č. 10/2022 - Magie Line 160P

vozíky řady Magie jsou celé vyrobeny z nerezavějícího polypropylenu, který je nárazuvzdorný a zároveň šetrný k 

životnímu prostředí. Nabízí maximální využití plochy s jasným rozdělením úložného prostoru a části pro odpad. Povrch i 

konstrukce vozíků jsou navrženy tak, aby se jednoduše udržovaly i dobře ovládaly.

Výhody a popis:

• moderní design

• materiál polypropylen - nárazuvzdorný, nerezaví

• snadná manipulace

Součástí jsou:

• protihluková kolečka 125 mm (2x brzda)

• pedálový systém

• ergonomické madlo

• 2x rozdělovník

Technické parametry:
Rozměry 

Materiál

Hmotnost

Objem

Velikost koleček

98 x 60x109 cm 

polypropylen

24 kg

150 + 150 I

125 mm

Nabídková cena - specifikace:

Číslo položky Název Cena za ks Množství DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

Kč Ks % Kč Kč

160P Vozík Magie Line 160P 19 810,- 2 21% 39 620,- 47 940,-

KVL Group s.r.o.
Kpt. Jaroše 110
339 01 Klatovy



Odpadkový koš Open-Up 901

Tento odpadkový koš s dvířky byl navržen tak, aby pracovníkům co nejvíce usnadnil výměnu odpadového sáčku. Není 
vůbec potřeba sáček zvedat, stačí pouze otevřít dvířka na přední straně. Díky své kompaktní velikosti se vejde do většiny 

prostor.

Výhody a popis:
• Praktický a moderní vzhled, snadno ovladatelný

• Je vybaven rukojetí pro snadné přemisťování

• 2 gumová kola (125 mm), která nezanechávají stopy

• Dveře se dvěma úchyty pro otevření - zavření

• Pedál pro otevření víka

• Volitelně je možné dokoupit rozdělovník 2 x 45 I pro sběr odpadu

Nabídková cena - specifikace:

Číslo položky Název Cena za ks Množství DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

Kč Ks % KČ Kč

Open-UP Open-UP 901 4768.50,- 4 21% 19 072,- 23 077,-

• Platební podmínky: Platba na základě faktury.
• Dodací podmínky: Dodávka bude realizována v termínu do 21 dnů po obdržení objednávky
• Záruční doba: Záruční Ihůta na zboží je 24 měsíců od data předání uživateli.
• Platnost nabídky: Cenová nabídka je platná do 31.10.2022.

V Klatovech, dne 12.10. 2022

KVL Group s.r.o.
Kpt. Jaroše 110
339 01 Klatovy


